
 

 

Decreto n.    /2021 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  il Regolamento per il Sistema di Incentivazione, Sostegno e 

Premialità della Ricerca Dipartimentale approvato nella seduta 
n. 11 del CdD del 30.07.2020; 

 
VISTO il Bando per progetti di Ricerca sviluppati da singoli Ricercatori 

– Anno 2021 - prot. n. 7666 del 01.10.2021, approvato dal CdD 
nella seduta n. 14 del 30.09.2021; 

 
VISTO il DD rep. n° 394 prot. n° 8418 del 27.10.2021, con il quale è 

stata nominata la Commissione giudicatrice preposta alla 
procedura selettiva copra citata; 

 
VISTI gli atti relativi alla procedura di cui sopra, trasmessi dalla 

Commissione giudicatrice, nonché la graduatoria dei progetti 
ammessi a finanziamento per l’anno 2021; 

 
ESAMINATA  la predetta documentazione; 
 
CONSIDERATO che non è prevista a breve una riunione del Consiglio di 

Dipartimento, 
 

DECRETA 
 
di approvare gli atti relativi alla procedura di cui al Bando per progetti di Ricerca 
sviluppati da singoli Ricercatori – Anno 2021 - prot. n. 7666 del 01.10.2021, e la 
seguente graduatoria di merito: 
 

 DOCENTE PROPONENTE Punteggio 
Totale 

Importo 
finanziato 

1 PUMO DARIO 91 € 1.415,00 

2 LA MALFA RIBOLLA EMMA 84 € 1.415,00 

3 BECCARI STEFANO 80 € 1.415,00 

4 GAMBINO ORAZIO 80 € 1.415,00 

5 CHIOVARO PIERLUIGI 77 € 1.415,00 

6 LO FRANCO ROSARIO 77 € 1.415,00 

 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica alla prima seduta utile del Consiglio di 
Dipartimento. 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 (Prof. Antonino Valenza) 
 




		2021-12-06T16:10:51+0000
	Antonino Valenza




